
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/199/2017 

RADY GMINY RADOMSKO 

z dnia 3 listopada 2017 r. 

w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania nagród za szczególne osiągnięcia w dziedzinie 

twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875) oraz art. 7a ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kul-

turalnej (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 862) Rada Gminy Radomsko uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się nagrody Wójta Gminy Radomsko przyznawane za szczególne osiągnięcia w dziedzinie 

twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury dla mieszkańców Gminy Radomsko. 

§ 2. Zasady i tryb przyznawania nagród  określa regulamin stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomsko. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jan Suwart 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 listopada 2017 r.

Poz. 4892



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/199/2017 

Rady Gminy Radomsko 

z dnia 3 listopada 2017 r. 

Regulamin 

przyznawania nagród Wójta Gminy Radomsko za szczególne osiągnięcia w dziedzinie twórczości  

artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury 

§ 1. Określa się szczegółowe zasady przyznawania nagród za szczególne osiągnięcia w dziedzinie twórczo-

ści artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury  dla mieszkańców Gminy Radomsko.  

§ 2. 1. Nagroda może być przyznana za: 

1) całokształt działalności kulturalnej w jednym z następujących obszarów twórczości artystycznej: 

a) sztuki plastyczne, 

b) sztuki muzyczne, 

c) taniec i choreografia, literatura, 

d) film, 

e) fotografia; 

2) upowszechnianie i ochronę kultury poprzez: 

a) realizację wartościowych pod względem artystycznym lub edukacyjnym programów i przedsięwzięć kul-

turalnych, 

b) ochronę dziedzictwa kulturalnego regionu; 

3) zajęcie wysokiego miejsca w festiwalach, przeglądach, konkursach o zasięgu krajowym lub międzynaro-

dowym; 

4) znaczący debiut artystyczny o zasięgu krajowym lub międzynarodowym; 

5) uzyskanie tytułu laureata lub zajęcie czołowego miejsca (od I do III) w festiwalach, przeglądach, konkur-

sach o zasięgu wojewódzkim. 

2. Nagroda za całokształt działalności artystycznej może być przyznana tej samej osobie tylko jeden raz. 

§ 3. Nagrody przyznaje Wójt Gminy Radomsko z własnej inicjatywy lub na wniosek:  

1) kierowników jednostek organizacyjnych i instytucji kultury gminy; 

2) zainteresowanych artystów lub twórców, a w przypadku osoby małoletniej - jej rodzic lub opiekun prawny; 

3) instytucji artystycznych i uczelni wyższych; 

4) organizacji pozarządowych działających w sferze kultury, sztuki i ochrony dziedzictwa narodowego. 

§ 4. 1. Wniosek o przyznanie nagrody składa się  w Urzędzie Gminy Radomsko, ul. Piłsudskiego 34,  

97-500 Radomsko,  w terminie do dnia 31 stycznia każdego roku -  za sukcesy i osiągnięcia  w roku  poprzed-

nim, a w przypadku nagrody za całokształt działalności artystycznej - w latach poprzednich. 

2. Wniosek o przyznanie nagrody musi zawierać: 

1) dane lub nazwę wnioskodawcy; 

2) informacje o całokształcie działalności artystycznej i osiągnięciach kandydata; 

3) informacje o otrzymanych nagrodach stypendiach, wyróżnieniach; 

4) oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na zgłoszenie do nagrody i o wyrażeniu zgody na przetwarza-

nie danych osobowych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4892



3. Wzór wniosku o przyznanie nagrody oraz oświadczenie o wyrażeniu zgody na zgłoszenie do nagrody i o 

wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych stanową załączniki Nr 1 i Nr 2 do niniejszego regulaminu. 

4. Do wniosku dołącza się dokumentację (fotograficzną, wycinki prasowe, kserokopie dyplomów potwier-

dzone za zgodność z oryginałem) potwierdzającą działalność kandydata. Dokumentacja nie podlega zwrotowi. 

5. W przypadku braków formalnych wniosku  wyzywa się  wnioskodawcę do jego uzupełnienia w ciągu  

7 dni.  Nieuzupełnienie braków  z wyznaczonym terminie powoduje pozostawienie wniosku bez rozpatrzenia. 

§ 5. 1. Wnioski o przyznanie nagród rozpatrywane są przez Komisję ds. nagród za szczególne osiągnięcia w 

dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony  kultury powołaną przez Wójta Gminy. 

2. W skład Komisji,  o której mowa w ust. 1  wchodzi przewodniczący Komisji Kultury, Oświaty i Spraw 

Socjalnych Rady Gminy Radomsko. 

3. Komisja przedkłada Wójtowi Gminy  protokół z obrad  wraz z propozycją przyznania nagród  oraz  uza-

sadnieniem. 

4. Wójt Gminy przyznaje nagrodę i określa jej wysokość. 

§ 6. 1. Nagrody są przyznawane w formie finansowej lub rzeczowej. 

2. Środki finansowe na nagrody są ustalane corocznie w budżecie Gminy Radomsko. 

§ 7. Informacje o przyznanych nagrodach podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie in-

formacji w BIP i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy  Radomsko. 

§ 8. Uroczyste wręczenie nagrody następuje podczas sesji Rady Gminy Radomsko lub w trakcie innych 

imprez okolicznościowych w Gminie Radomsko. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4892



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1 

……………………………………………. 

……………………………………………. 

……………………………………………. 

(dane lub nazwa wnioskodawcy, telefon kontaktowy, 

e-mail) 

Wniosek 

o przyznanie nagrody  Wójta Gminy Radomsko za szczególne  osiągnięcia w dziedzinie twórczości  

artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury 

w roku ………./za całokształt działalności artystycznej* 

1. Informacje o kandydacie do nagrody: 

1) Imię i nazwisko: ………………………………………………………………………... 

2) Adres zamieszkania: ……………………………………………………………………. 

3) Data i miejsce urodzenia: ………………………………………………………………. 

4) Nr konta bankowego: …………………………………………………………………... 

2. Uzasadnienie wniosku: 

1) Informacje o całokształcie dotychczasowej działalności kandydata lub opis osiągnięcia, za które ma 

być przyznana nagroda: 

……………………………………………………..............................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

.............................................................................................................................................................................. 

2) Informacje o otrzymanych nagrodach, stypendiach, wyróżnieniach, itp. 

……………..........................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

.............................................................................................................................................................................. 

 

…………………………………..                                    ………………………………….. 

Miejscowości, data                                                            (podpis, pieczątka wnioskodawcy) 

*Niepotrzebne skreślić. 

Wykaz załączników:  

1. ………………………………… 

2. …………………………………

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4892



Załącznik Nr 2 do Załącznika Nr 1 

Oświadczenie kandydata 

Oświadczam, że wyrażam zgodę na zgłoszenie mojej kandydatury do Nagrody Wójta Gminy Radomsko za 

szczególne osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury*.  

Oświadczam, że wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 

1997 r. o ochronie danych osobowych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 922) w zakresie dotyczącym wniosku o przy-

znanie nagrody za szczególne osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony 

kultury.  

 

 

 

…………………………………                           …………………………………………….. 

 
      (miejscowość, data)                                                             (podpis kandydata)  

 

 

*Skreślić w przypadku osobistego wnioskowania o nagrodę. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4892


		2017-11-24T08:39:02+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




